3 – L’ Istituto Comprensivo “Virgilio” di Acquaviva di Montepulciano a fronte dell’attività 

effettivamente svolto dal Centro Servizi Qualità Ambiente Snc si impegna a corrispondere  il 

compenso per il corso “Addetti al Primo Soccorso” e “Addetti antincendio” di   750,00 +iva + IVA 

22 %  per  un  totale di   € 915,00 (novecentoquindici ==). Esso verrà corrisposto, previa 

presentazione della relativa fattura, mediante accredito sul c/c bancario di cui al codice IBAN 

IT72Q0103072061000063147055. 

Art. 4 – Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale né a